様式第 1 号（第５条関係）

中城村検定料補助金交付申請書（兼請求書）

令和 年  月  日

中城村教育委員会教育長 殿

申請者（保護者）

住 所

氏 名            印

電話番号

中城村検定料補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

受

検

者

フリガナ

氏  名

住  所

学 校 ・ 学 年                        学校   年

申
請
す
る
検
定

年度 回 検定種類 級 受検料

令和６年度

第    回 英語検定 級 円

第    回 漢字検定 級 円

第    回 数学検定    級 円

補助金申請額（検定料の 1/2） 円

 添付書類 （１）検定受検料の領収書等 （２）検定結果通知書等の写し

 振込先

振込銀行

支店名

口座番号 普通・当座

口座名義

フリガナ

氏  名

※令和６年度２回目以降の申請は、初回申請時と同じ口座に振込するため記載不要